ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:       /UBND- KT&HT

V/v áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn Quốc gia

TCVN ISO 9001: 2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng      năm 2021

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 309/SKHCN-TĐC, ngày 07/4/2021 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Lai Châu về việc Hướng dẫn công tác áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

 Để công tác áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trên địa bàn huyện đảm bảo yêu cầu, hiệu

quả, UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã,

thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

 1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn: Trên cơ sở

các nội dung Hướng dẫn tại Công văn số 309/SKHCN-TĐC ngày 07/4/2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ) kiểm tra, rà soát và nghiên cứu áp dụng, duy trì và cải tiến

Hệ thống quản lý chất lượng tại cơ quan, đơn vị theo nội dung Hướng dẫn. (Có sao

gửi kèm theo)

 2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Đôn đốc theo dõi công tác áp dụng, duy trì và cải

tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001: 2015 tại

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn. Tổng hợp khó khăn,

vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện báo cáo UBND huyện và Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh để được hỗ trợ kịp thời theo quy định.

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Sùng Lử Páo

		2021-04-23T05:58:42+0700

		2021-04-23T08:25:05+0700

		2021-04-23T08:25:05+0700

		2021-04-23T08:25:05+0700

		2021-04-23T08:25:05+0700